「口頭発表証明願」

証　明　願
（ＬＣＤ）

平成　　年　　月　　日

第５６回高分子討論会

座　長　　　　　　　　　殿

発表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

第５６回高分子討論会において下記の通り文書（ＬＣＤ）をもって発表したことを　証明願います。

記

１．研究集会の名称　　　　第５６回高分子討論会

２．主　　催　　　　　　　社団法人　高 分 子 学 会

３．期　　日　　　　　　　平成　　年　　月　　日

４．会　　場　　　　　　　名古屋工業大学

５．研究発表題目

６．研究者名

７．文書の種類　　　　　　ＬＣＤコピー　　　　枚（別添）

　上記の通り証明します。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第５６回高分子討論会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　座　長　　　　　　　　　　　　印